



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE BANABUIU-CE
SR PREGOEIRO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.001/2021-SRP-PE

PROPOSTA CONSOLIDADA

A empresa EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME CNPJ 28904.661/0001-60, RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE, representada pela Sr Eugenio Alves do Nascimento, CPF 010.814.843-22, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

PROPONENTE: EUGENIO ALVES DO NACIMENTO LTDA - ME
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
CNPJ 28.904.661/0001-60
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.754.660-9
TELEFONE: (88) 99721-9458

REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO
PROFISSÃO: PROPRIETARIO
RG: 2003029026178
CPF 010.814.843-22
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 0122-8
CONTA CORRENTE: 51903-0

A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

LOTE 01-EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V.UNIT.	V.TOTAL
1.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D		8	MG	72,34	578,72 ✓
1.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UNI	8	MG	72,34	578,72 ✓
1.3	AMORTECEDOR FT DT	UNI	12	NAKATA	182,71	2.192,52 ✓
1.4	AMORTECEDOR FT TS	UNI	12	NAKATA	186,26	2.235,12 ✓

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

1.5	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	UNI	16	NAKATA	44,23	707,68
1.6	BICO INJ ELET FT-FD-GOL	UNI	16	DELPH	114,99	1.839,84
1.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UNI	24	NAKATA	26,63	639,12
1.8	BOBINA IGN PLAST FT	UNI	6	GAUUS	97,64	585,84
1.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JOCO	12	UNIY	67,16	805,92
1.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UNI	12	NAKATA	81,64	979,68
1.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UNI	6	IPAB	31,80	190,80
1.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UNI	4	FANIA	174,17	696,68
1.13	CABO EMBREAGEM FT	UNI	8	FANIA	41,69	333,52
1.14	CABOS VELA FT	JOGO	12	DAYCO	81,37	976,44
1.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UNI	16	MG	49,56	792,96
1.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	8	MG	47,34	378,72
1.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UNI	8	DAYCO	28,91	231,28
1.18	CUBO RODA DIAN FT 12,0000	UNI	12	HIPPER	39,94	479,28
1.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UNI	12	MG	122,79	1.473,48
1.20	FAROL FT L/D	UNI	12	ZEENE	66,35	796,20
1.21	FAROL FT L/E	UNI	12	ZEENE	66,35	796,20
1.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UNI	12	UNIV	38,31	459,72
1.23	FECHO CAPO FT	UNI	8	UNIV	10,62	84,96
1.24	FILTRO COMB INJECÃO FT	UNI	24	VOX	13,98	335,52
1.25	FILTRO AR FT	UNI	24	VOX	19,52	468,48
1.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UNI	16	MG	36,61	585,76
1.27	GRADE RADIADOR FT	UNI	8	KARINA	45,86	366,88
1.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UNI	8	MG	31,43	251,44
1.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UNI	8	MG	19,60	156,80



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES CNPJ 28.904.661/0001-60

1.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNI	8	ZEN	35,50	284,00
1.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UNI	12	ZM	30,62	367,44
1.32	JUNTA HOMOC FT A	UNI	12	VTO	136,85	1.642,20
1.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JOGO	8	SPAAL	158,23	1.265,84
1.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UNI	8	LUK	242,49	1.939,92
1.35	LANTERNA FT TS L/D	UNI	8	ZEENE	66,35	530,80
1.36	LANTERNA FT TS L/E	UNI	8	ZEENE	66,35	530,80
1.37	MANGA EIXO FT L/D	UNI	8	MG	146,47	1.171,76
1.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UNI	16	IPAB	65,83	1.053,28
1.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UNI	16	GM	56,22	899,52
1.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UNI	8	ZINNI	57,70	461,60
1.41	MAQUINAVIDRO DT FT LIE EL	UNI	8	ZINNI	57,70	461,60
1.42	PARACHOQUE DIAN FT	UNI	8	DTS	223,70	1.789,60
1.43	PARACHOQUE TRAS FT	UNI	8	DTS	197,51	1.580,08
1.44	PARABRISA FT DEG	UNI	4	MG	310,54	1.242,16
1.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JOGO	12	TRW	49,34	592,08
1.46	POLIA VIRABREQUM FT	UNI	4	MG	198,99	795,96
1.47	PRESSOSTATO AR COND FT-VW-TOY	UNI	6	DELPH	49,34	296,04
1.48	RADIADOR FT A 6,0000	UNI	6	RV	225,40	1.352,40
1.49	RETENTOR VOLANTE FT	UNI	12	SABO	50,15	601,80
1.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UNI	8	RETROVEX	65,53	524,24
1.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UNI	8	RETROVEX	65,53	524,24
1.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UNI	16	MAZZI	132,41	2.118,56
1.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UNI	12	SICAP	73,16	877,92
1.54	SILENCIOSO INTERM FT	UNI	8	SICAP	74,71	597,68



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

1.55	SONDA LAMBDA FT	UNI	16	DELPH	173,10	2.769,60
1.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UNI	8	CLICK	17,02	136,16
1.57	TANQUE COMB FT GALV	UNI	4	BEPO	277,34	1.109,36
1.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UNI	16	NAKATA	49,35	789,60
1.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UNI	16	NAKATA	36,54	584,64
1.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UNI	12	SICAP	101,19	1.214,28
1.61	VALVULA ACD FT	UNI	16	MG	211,56	3.384,96
1.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UNI	8	DELPH	122,05	976,40
1.63	VELA IGN FT	UNI	48	BOSCH	17,40	835,20
VALOR TOTAL R\$ 56.300,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E TREZENTOS REAIS)						

LOTE 02-EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V.UNIT.	V.TOTAL
2.1	PNEU 175/70 R14	UNI	12	FUZION	600,00	7.200,00
VALOR TOTAL R\$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)						

LOTE 03-EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V.UNIT.	V.TOTAL
3.1	BATERIA 60AP	UNI	4	BOSCH	687,50	2.750,00
VALOR TOTAL R\$ 2.750,00 (DOIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)						

VALOR DA PROPOSTA R\$ 66.250,00 (SESSENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS. (DESCREVER OS CUSTOS, CONFORME O CASO)

O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ DE 05 (CINCO) DIAS.
O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.
PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO;
MARCA DO PRODUTO;
FABRICANTE;

IGUATU- CE, 02 DE DEZEMBRO DE 2021


EUGENIO ALXES DO NASCIMENTO LTDA- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60